

Årsredovisning

för

Digital Cloud Sweden AB

559210-5109

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Benjamin Moukoko-Makiadi, Styrelseledamot
2024-04-23

Styrelsen för Digital Cloud Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva intelligent produktionssättning av molntjänster samt bedriva konsulttjänster och managed services inom tidigare nämnda område, äga och förvalta fastigheter, värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Med bokslutsperioden närmare sig började vi att samla in och granska all finansiell information från det gångna året. Genom noggranna analyser av vår företagsbalans och resultatrapporter kunde vi få en tydlig bild av vår ekonomiska ställning. Efter noggrant övervägande och diskussioner fattades beslut om eventuella justeringar och åtgärder som skulle behöva vidtas för att förbättra vår ekonomiska prestanda inför det kommande året. Detta inkluderade utvärdering av kostnadsbesparingar, investeringar och strategiska planer för tillväxt. Efter att alla justeringar och åtgärder hade implementerats avslutades bokslutsprocessen med att sammanställa och granska slutresultatet för att säkerställa noggrannhet och överensstämmelse med gällande redovisningsprinciper och lagar. Denna bokslutsperiod var en viktig tidpunkt för reflektion och planering för vårt företag, och vi ser fram emot att fortsätta att växa och utvecklas med en stark grund att bygga på.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	3 371	2 382	1 519	0
Resultat efter finansiella poster	665	-767	104	-21
Soliditet (%)	7	-172	32	85

Omsättningen har ökat med 41% då verksamheten expanderat vilket medfört att bolaget kunnat ta in fler kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	60 855	-766 910	-656 055
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-766 910	766 910	0
Erhållna aktieägartillskott		41 000		41 000
Årets resultat			665 249	665 249
Belopp vid årets utgång	50 000	-665 055	665 249	50 194

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 41 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-665 055
årets vinst	665 249
	194
disponeras så att	
i ny räkning överföres	194
	194

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 371 195	2 382 475
Övriga rörelseintäkter		436	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 371 631	2 382 475
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-509 245	0
Övriga externa kostnader		-1 013 334	-874 487
Personalkostnader	2	-1 007 814	-2 166 092
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 855	-9 668
Övriga rörelsekostnader		-1 046	0
Summa rörelsekostnader		-2 564 294	-3 050 247
Rörelseresultat		807 337	-667 772
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		424	-1 065
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-142 588	-98 073
Summa finansiella poster		-142 088	-99 138
Resultat efter finansiella poster		665 249	-766 910
Resultat före skatt		665 249	-766 910
Årets resultat		665 249	-766 910

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 051	24 137
Summa materiella anläggningstillgångar		32 051	24 137
Summa anläggningstillgångar		32 051	24 137
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		711 188	202 469
Övriga fordringar		750	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 955	26 000
Summa kortfristiga fordringar		723 893	228 469
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 964	0
Summa kortfristiga placeringar		1 964	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		140	129 573
Summa kassa och bank		140	129 573
Summa omsättningstillgångar		725 997	358 042
SUMMA TILLGÅNGAR		758 048	382 179

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-665 055	60 855
Årets resultat		665 249	-766 910
Summa fritt eget kapital		194	-706 055
Summa eget kapital		50 194	-656 055
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		83 327	151 001
Summa långfristiga skulder		83 327	151 001
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		218 955	159 820
Leverantörsskulder		59 313	116 486
Skatteskulder		32 239	51 512
Övriga skulder		267 757	442 872
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 263	116 543
Summa kortfristiga skulder		624 527	887 233
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		758 048	382 179

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 343	48 343
Inköp	40 769	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	89 112	48 343
Ingående avskrivningar	-24 206	-14 538
Årets avskrivningar	-32 855	-9 668
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 061	-24 206
Utgående redovisat värde	32 051	24 137

Stockholm 2024-04-23

Benjamin Moukoko-Makiadi
Benjamin Moukoko-Makiadi
Styrelseledamot